ESTADO DO CEARÁ
~ r

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541.2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

E-mail: camarav.a@hotmail.com
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

OFÍCIO Nº. 018/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

ILUSTRÍSSIMO SENHOR:

ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA

DO. SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão

realizada no dia 27 de janeiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade o Requerimento de Número 029/2021, datado de 27 de

janeiro de 2021, de autoria do Vereador LUIZ FRANCISCO DE SOUSA,

conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

Sl;INFRA

o~~
VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541.2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov.br

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
E-mail : luizsintrafva@gmail.com

Telefone: (88)99803-3630

REQUERIMENTO Nº 029/2021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA: SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, requer a
Vossa Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- Que seja feito o calçamento da ladeira de Dona Raimunda - Sítio Panelas;

- Que seja feito o calçamento da ladeira do senhor Luiz Bento - Sítio
Panelas;

- Que seja feito o calçamento da ladeira que liga os Sítios Chico e Lagoa
das Panelas;

- Que seja feito o calçamento da ladeira do Sitio Altos, próximo a residência
do senhor Pedro Tonico;

- Que seja feito o aterro no corredor que liga a comunidade Lagoa das
Panelas às Panelas;

- Que sejam colocadas duas luminárias no Sitio Várzea de Dentro, próximo
à casa do senhor Abel Vieira.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegfí - CE, 27 de janeiro de 2021.

LUIZ..s=,:i~lf.U,f,~t:1 DE SOUSA GAMARA MUNICIPAL DE

ADOR APRO

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"